
únor 2013 з 1 - 0 M Ö 3
obsah

□4 návštěva
Marcela a Václav propadli kouzlu 
roubené chalupy v Krkonoších 
i přes její náročnou rekonstrukci

16 inspirace
Zatímco šicí stroj často končí ve 
sběrných surovinách, pro stolek 
nacházíme další uplatnění

20 právo
Stavební zákon řeší i otázky 
kolem technických zařízení
přípojek a rozvodů

22 stavba
Vstupní dveře jsou významným 
architektonickým prvkem domu

DESKY Z CEMENTU A DŘEVA
Cementotřískové 
a cementovláknité desky
kombinují vlastnosti dřeva a betonu

ZÁBRADLÍ VZHŮRU NOHAMA
Nohy к pracovním stolům lze využít 
při konstrukci zábradlí nad 
schodištěm

32 speciál
U topidei se zajímáme
nejen o vzhled, 
ale i výkon

40 nářadí
Detektorem kovu odhalíme 
elektrické kabely ve zdi, 
ale i poklad na zahradě

42 dílna
Moderní tmely jsou použitelné 
pro řadu oprav

STĚNA PLNÁ VZPOMÍNEK
Dřevěná deska je skvělým 
podkladem pro rodinnou 
fotogalerii

46 zařizujeme
V chalupářské kuchyni by
neměly chybět určité kusy nábytku

54
Pod pojmem „řízek“ se ukrývají 
různé úpravy plátkovaného masa

56 Styl
V chalupě na mazelovské 
návsi vznikají půvabné podmalby 
na skle v lidovém stylu

64 auto
Koupit správný náhradní díl 
к autu není úplně jednoduché

66  hospodaření
Důchodová reforma reaguje na 
deficit účtu ve státní pokladně

68 zdraví
Existuje spousta druhů exotického 
ovoce, které neznáme


